
 
 

 
 

        Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНA К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      
Број:  III–01–463-88/2014 
Дана: 20.11.2014. године                           
           К И К И Н Д А 
 

 
 На основу члана  29 став 1 Закона о јавној својини („Сл.гласник РС“ бр.72/2011, 
88/2013 и 105/2014),  Решења o отуђењу гаража из јавне  општине Кикинде («Сл.лист 
Општине Кикинда», број 23/2014)  и члана 94. Статута Општине Кикинда – пречишћен 
текст («Сл.лист Општине Кикинда», број  4/06 – пречишћен текст, 2/08, 19/08, 26/08, 7/09, 
18/09, 7/2010 и број 39/2012 ), председник Општине,  доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 О ИЗМЕНИ   ОГЛАСА ЗА ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ ЗА ОТУЂЕЊЕ ГАРАЖА ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ  ОПШТИНЕ КИКИНДА 
објављеног у недељном локалном листу „Кикиндске новине“ дана 20.11.2014 године 

 
Став 6 Огласа за спровођење поступка јавног надметања ради отуђења гаража  из 

јавне својине Општине Кикинда објављен у недељном локалном листу „Кикиндске 
новине“ дана 20.11.2014 године, мења се и гласи: 

 
„Рок за плаћање највише постигнуте цене на јавном надметању износи 

тридесет  (30)  дана од дана закључења Уговора  о отуђењу , или у једнаким месечним 
ратама до 31.12. 2015 године и иста се исплаћује у динарској противвредности према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан исплате .“ 

После става 7 додаје се нов став који гласи:  
 
„Право прече куповине има досадашњи закупац гараже уколико поднесе 

пријаву за учешће на јавном надметању и ако прихвати највишу понуђену цену.“ 
  
Јавни оглас ће бити објављен у  недељном локалном листу „Кикиндске новине“,  на 

огласној табли Општине Кикинда и интернет страници општине Кикинда  с тим што ће се 
рок за подношење пријава  рачунати од дана објављивања  у  недељном локалном листу 
„Кикиндске новине“. 

  
                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                                               Павле Марков 
                                                                                                                     

 
 


	ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                     

